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Närvarande:	  	   15	  medlemmar	  
	  
Gäster:	   Gun	  Mattsson,	  Els-‐Marie	  Bengtsson,	  Agneta	  Ohmes,	  Jennie	  Karlsson-‐Lange	  
	   Leidy	  från	  Colombia,	  Rula	  från	  Syrien,	  Hawo	  fr	  ånSomalia	  

	  
Kallelse	  1:	  	  Styrelsemöte	  28	  februari	  kl.	  18.00	  hos	  Carina	  Schmitz	  
	  
Kallelse	  2:	  	  Nästa	  möte:	  12	  februari	  -‐	  Carl-‐Göran	  Tauson	  berättar	  

	  
Kvällens	  program:	  
	  
Med	  anledning	  av	  IW-‐dagen	  gästades	  vi	  av	  tre	  kvinnor	  som	  kommit	  till	  Sverige	  och	  
Älmhult	  som	  flyktingar	  från	  Syrien,	  Columbia	  och	  Somalia.	  Tre	  unga	  starka	  kvinnor,	  
som	  på	  olika	  sätt	  och	  av	  olika	  anledningar	  flytt	  från	  sitt	  land.	  De	  har	  varit	  i	  Sverige	  
mellan	  2	  och	  4	  år,	  har	  lärt	  sig	  svenska,	  någon	  har	  just	  utbildat	  sig	  till	  undersköterska	  
eller	  är	  på	  gång	  med	  annan	  utbildning.	  	  
	  
Alla	  tre	  har	  haft	  stor	  hjälp	  av	  Röda	  Korset	  och	  ABFs	  språkcafé	  med	  att	  lära	  sig	  svenska	  
och	  integreras	  i	  det	  svenska	  samhället.	  Det	  svenska	  språket	  är	  svårt	  och	  det	  uppstår	  
ibland	  både	  komiska	  och	  pinsamma	  situationer.	  Vintern	  är	  svår,	  man	  är	  inte	  van	  vid	  
kylan.	  Positivt	  i	  Sverige	  är	  att	  det	  att	  alla	  har	  rätt	  och	  möjlighet	  att	  utbilda	  sig,	  det	  är	  
inte	  självklart	  i	  alla	  länder.	  I	  en	  del	  länder	  kostar	  det	  mycket	  pengar.	  Vård,	  barnomsorg	  
och	  äldreomsorg	  är	  bra	  i	  Sverige.	  En	  sak	  som	  man	  förvånade	  sig	  över	  i	  Sverige	  var	  att	  
man	  inte	  visar	  respekt	  för	  lärare.	  
	  
Alla	  tre	  har	  mål	  för	  framtiden;	  Rula,	  som	  har	  fyra	  barn,	  vill	  utbilda	  sig	  till	  förskollärare	  
och	  ta	  körkort.	  	  Leidy,	  som	  har	  ett	  barn,	  vill	  bli	  socíonom	  och	  Hawa	  vill	  utbilda	  sig	  till	  
sjuksköterska	  och	  hitta	  någon	  att	  gifta	  sig	  med	  (hon	  flydde	  som	  för	  att	  hon	  skulle	  
tvingas	  gifta	  sig	  med	  en	  man	  från	  en	  terrorgrupp	  och	  kom	  som	  ”båtflykting”.)	  
	  
Jennie	  Lange-‐Karlsson	  uppmanade	  oss	  att	  besöka	  ABFs	  språkcafe	  i	  Folkets	  Hus	  på	  
måndagar	  mellan	  kl.	  17.30-‐19.00.	  Det	  är	  stor	  hjälp	  för	  nyanlända	  att	  träffa	  och	  få	  
möjlighet	  att	  prata	  svenska	  med	  någon.	  Det	  är	  svårt	  att	  komma	  ut	  i	  arbetslivet	  och	  
Ddssa	  kontakter	  t	  ex	  i	  språkcafét	  är	  värdefulla	  på	  många	  sätt.	  



	  

	  
	  
	   	  

Klubbärenden:	  
 

• Inkommande	  post 
Från	  distriktspresidenten	  med	  önskan	  om	  ett	  gott	  nytt	  år.	  
Julhälsning	  från	  Australien,	  se	  bilaga 

 
• Aktuella datum  

9/3 Distriktsmöte i Tylösand 
4-7/4 IW-möte i Grekland 
11/5 70-årsjubileum IW Filipstad 
23-26/5 Östersjöträff i Vilnius 
25/5 Presidentskifte, IW Osby-Broby anordnar 
10-11/8 Infomöte i Stockholm för vissa funktionärer 
13-15/9 European Rally i Rotterdam 
 
Mer information finns att läsa på IWs hemsida 
 
Vi behöver ta ställning till om även Nordic Rally skall 
organiseras igen och i så fall när. 
 
Evtl. kommer besök från IW England 19-22/9 

 
 

• Julblommor har skickats till fem damer som hjälper oss sticka 
barnkoftor. Önskemål har kommit om större koftor och tröjor. 
Styrelsen undersöker mönster. 



 
 
 

• Nästa stickmöte blir ho Birgitta Gabrielsson, den 14/2, kl. 18.00, 
Obs! ändrad dag!! 

 
• Julförsäljningen slutade på 2.832 kr, vi skänker 3.000 kr till 

Fontänhuset. 
 

• Som gåva på IW-dagen skänker vi 1000kr till Garissa 
 

• Presidenten avslutade mötet med följande tänkvärda ord 
 

Innan man antar något, ta reda på fakta 
Innan man dömer, försök förstå varför 
Innan man sårar någon ska man tänka sig in i  
deras situation. 
Innan man talar TÄNK 

 
 
 Hälsningar 
 Anne-Marie 
 

                        


